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 محمد نوري فرحان حسين الاسم الرباعي: -

 2/5/1981بغداد  تاريخ الولادة: -

 30/1/2014 تاريخ الحصول عليها:                                                   ماجستير     الشهادة: -

 اقتصاد جزئي التخصص الدقيق:                                                اقتصاد التخصص العام: -

 5/6/2014 تاريخ الحصول عليه:                                          مدرس مساعداللقب العلمي:  -

            ( ثماني سنوات8)عدد سنوات الخدمة في التعليم العالي:  -

 لا يوجد الخدمة خارج التعليم العالي:عدد سنوات  -

 mmm251981@yahoo.com البريد الالكتروني: -

 2005 تاريخ منح الشهادة: كلية الإدارة والاقتصاد/جامعة بغداد     لوريوس:االجهة المانحة للشهادة البك -

 2014 تاريخ منح الشهادة:كلية الإدارة والاقتصاد/جامعة بغداد         : الجهة المانحة لشهادة الماجستير -

 لا يوجد تاريخ منح الشهادة:                                           لا يوجد   الجهة المانحة لشهادة الدكتوراه: -

 (2010-1996)تقدير دالة الإنتاج للشركة العامة للسمنت العراقية للمدة) :عنوان رسالة الماجستير -

  الدكتوراه: عنوان اطروحة -

 الوظائف التي شغلها : -

 الى –الفترة من  مكان العمل الوظيفة ت

/قسم الدراسات رئاسة جامعة ديالى موظف  1
 والتخطيط والمتابعة

2007-2015 

 لغاية الآن – 2015 جامعة ديالى/كلية الادارة والاقتصاد مدرس مساعد 2
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4    

    

    

 

  

 



 

 فيهاالجامعات او المعاهد التي درس  -

 ملاحظات الى -الفترة من  الجهة )الجامعة )الكلية(/ المعهد( ت

( 2002-2001)  جامعة بغداد / كلية الادارة والاقتصاد 1
 (2005-2004الى)

 بكالوريوس

 ماجستير (2013-2010) جامعة بغداد / كلية الادارة والاقتصاد 2

3    

 

 الدراسية التي قام بتدريسهاالمواضيع  -

 السنة الدراسية المادة القسم الكلية الجامعة ت

 2015-2014 اقتصاد دولي اقتصاد ادارة واقتصاد ديالى 1

 2016-2015 اقتصاد دولي اقتصاد ادارة واقتصاد ديالى 2

 2016-2015 اقتصاديات نفط اقتصاد ادارة واقتصاد ديالى 3
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 الدراسية التي قام بتطويرها او ساهم في تطويرها واضيعالم -

 السنة الدراسية المادة القسم الكلية الجامعة ت
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2      

3      

4      

 

 

 

 

 

 

 ائل والاطاريحالاشراف على الرس -



عنوان الرسالة او  القسم الكلية الجامعة ت
 الاطروحة

 السنة الدراسية

      

      

      

      

 

 .فيها شارك التيوالورش  العلمية والندوات المؤتمرات -

 نوع المشاركة مكان الانعقاد العنوان ت
 حضور( -)بحث

 السنة

1     

2     

3     

4     

5     

6     

 

 اقامهاالدورات التي شارك بها والتي  -

 السنة مكان الانعقاد عنوان الدورة ت

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

 

 . التعليم تطوير أو المجتمع لخدمة التخصص مجال فى البحثية لمشروعاتا -

 السنة محل النشر عنوان البحث ت

تقدير أفضل دالة  1
انتاج للشركة 

العامة للسمنت 
للمدة العراقية 

(1996-2010) 

جامعة 
بغداد/كلية 

الادارة 
والاقتصاد 

/مجلة العلوم 
الاقتصادية 

 والادارية

2014 

2    

3    

4    

5    

6    

7    

    

 

 ( التي قام بالنشر فيهاimpact factorsلمية و مجلات )المجلات الع -

 السنة العدد الذي نشر فيه عنوان البحث الدولة اسم المجلة ت



1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

 

 

 

 

 

 

 

 . والدولية المحلية العلمية والجمعيات  الهيئات عضوية

مازال عضوا/  تاريخ الانتساب محلية /دولية اسم الهيئة ت
 انتهاء العضوية

 ملاحظات

1      

2      

3      

      

  

 

 

 

 تقديرية/كتب شكر(ابداعات او نشاطات حصل فيها على )جوائز/ شهادات  -

نوع الابداع او  ت
 النشاط

 ما حصل عليه
)جائزة/شهادة 
تقديرة/ كتاب 

 شكر(

عنوان النشاط او  الجهة المانحة
 الابداع

 السنة

1      

2      

3      

4      

5      

 

 

 

 

 التاليف والترجمة  -

منهجية / غير  عدد الطبعات سنة النشر اسم دار النشر عنوان الكتاب ت
 منهجية



      

      

      

      

  

 

 اللغات التي يجيدها -

 اللغة العربية -1

 اللغة الانكليزية -2

3-     

 مساهمات في خدمة المجتمع  -

1. 

2.  

 

 نشاطات اخرى -

 


